Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 12/05/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:46.290
Media del dia 02:01.800
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.320
Tiempo medio grupo prueba 02:06.679
Pilotos en grupo iniciacion 12
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.789
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.369
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:47.069
Tiempo medio grupo medio 01:59.095
Pilotos en grupo avanzado 24
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.290
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.682




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TIR25 avanzado 01:46.290 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.509 | 00:00.000 | 00:06.391 35
PEPSTELA avanzado 01:46.931 [ 00:00.640 | 00:00.640 | 00:14.868 | 00:00.640 | 00:05.750 | 32
PELUKA medio 01:47.069 | 00:00.137 | 00:00.778 | 00:14.730 | 00:00.000 | 00:12.025] 36
SERGIOV4 avanzado 01:47.191 [ 00:00.121 | 00:00.900 | 00:14.609 [ 00:00.900 | 00:05.491 31
CHIKIDELUJO avanzado 01:47.649 [ 00:00.458 | 00:01.359] 00:14.150 | 00:01.359 | 00:05.032| 20
CHAPI avanzado 01:48.301 [ 00:00.651 | 00:02.010| 00:13.498 | 00:02.010 | 00:04.380| 36
THEBEST avanzado 01:48.542 [ 00:00.240 | 00:02.251 | 00:13.258 | 00:02.251 | 00:04.140 | 22
RIBAS avanzado 01:49.535 [ 00:00.992 | 00:03.244 | 00:12.265| 00:03.244 | 00:03.147| 45
NACHO avanzado 01:50.743 | 00:01.208 | 00:04.452 | 00:11.057 | 00:04.452| 00:01.939 19
COTO avanzado 01:50.834 [ 00:00.091 | 00:04.544 | 00:10.965| 00:04.544 | 00:01.847 15
MIGUELITOPUTI [ avanzado 01:51.187 [ 00:00.352 | 00:04.896 | 00:10.612 | 00:04.896 | 00:01.494| 24
CLAY avanzado 01:51.225 [ 00:00.038 | 00:04.935| 00:10.574 | 00:04.935| 00:01.456| 34
POPI avanzado 01:51.443 [ 00:00.217 | 00:05.152| 00:10.356 | 00:05.152 | 00:01.238 | 22
ANTONIOALBA medio 01:52.054 [ 00:00.610 | 00:05.763 | 00:09.746 | 00:04.984 | 00:07.041 16
ADRIVALE avanzado 01:52.840 [ 00:00.785 | 00:06.549 | 00:08.960 | 00:06.549 | 00:00.157| 42
BORJA avanzado 01:52.878 [ 00:00.038 | 00:06.587 | 00:08.922 | 00:06.587 | 00:00.195| 29
JAI avanzado 01:53.215 [ 00:00.336 | 00:06.924 | 00:08.585| 00:06.924 | 00:00.532| 25
OSCAR33 avanzado 01:53.310 [ 00:00.095| 00:07.019 | 00:08.490 | 00:07.019 | 00:00.627| 34
SERGIO13 avanzado 01:53.911 [ 00:00.600 | 00:07.620 | 00:07.889 | 00:07.620 | 00:01.228 | 41
CISKIN medio 01:53.925 [ 00:00.014 | 00:07.634 | 00:07.875| 00:06.855| 00:05.170| 40
BORIS medio 01:54.536  00:00.611 | 00:08.246 | 00:07.263 | 00:07.467 | 00:04.558 | 29
JCARMONA medio 01:54.866 [ 00:00.329 | 00:08.576 | 00:06.933 | 00:07.797 | 00:04.228 | 43
XATA avanzado 01:54.879 [ 00:00.012 | 00:08.588 | 00:06.921 | 00:08.588 | 00:02.196 | 45
CHAZCURRILLO | avanzado 01:54.903 [ 00:00.024 | 00:08.612 | 00:06.897 | 00:08.612 | 00:02.220 | 33
ADRIAN medio 01:55.516 [ 00:00.613 | 00:09.225| 00:06.284 | 00:08.446| 00:03.579| 51
CHECHU medio 01:56.097 [ 00:00.581 | 00:09.807 | 00:05.702 | 00:09.028 | 00:02.997| 54
LATORRE avanzado 01:56.163 [ 00:00.065 | 00:09.872 | 00:05.637 | 00:09.872 | 00:03.480 | 27
OSCAR medio 01:57.107 [ 00:00.944 | 00:10.816 | 00:04.692 | 00:10.038 | 00:01.987 18
RAFAVM medio 01:57.267 [ 00:00.159 | 00:10.976 | 00:04.533 | 00:10.197 | 00:01.828 | 46
SANTANA medio 01:57.735| 00:00.467 | 00:11.444 | 00:04.065 | 00:10.665| 00:01.360| 53
LUISINHO medio 01:58.272 | 00:00.537 | 00:11.982] 00:03.527 | 00:11.203 | 00:00.822| 33
SVEN avanzado 01:58.786 [ 00:00.513 | 00:12.495] 00:03.014 | 00:12.495| 00:06.103 | 24
QUINTANA medio 01:58.875| 00:00.089 | 00:12.584 | 00:02.924 | 00:11.806 | 00:00.219| 36
MIGUELILLO avanzado 01:59.269 [ 00:00.393 | 00:12.978 | 00:02.531 | 00:12.978 | 00:06.586 18
SHANE avanzado 01:59.779 [ 00:00.510 | 00:13.488 | 00:02.021 | 00:13.488 | 00:07.096 | 37
ANTONIOG iniciacion 01:59.789 [ 00:00.009 | 00:13.498 | 00:02.011 | 00:00.000 | 00:08.580 | 48
ANTONIOCARMONAmedio 01:59.985 [ 00:00.196 | 00:13.695| 00:01.814| 00:12.916 | 00:00.890 | 22
JUANANTONIO medio 01:59.996 [ 00:00.010 | 00:13.705| 00:01.803 | 00:12.927 | 00:00.901 | 46
JORGE medio 02:00.495 [ 00:00.498 | 00:14.204 | 00:01.305| 00:13.425| 00:01.399 | 48
MARIO medio 02:00.992 [ 00:00.497 | 00:14.702 | 00:00.807 | 00:13.923 | 00:01.897| 33
RAFACOBO medio 02:01.600 [ 00:00.607 | 00:15.309 | 00:00.200 | 00:14.530 | 00:02.504 17
XABY medio 02:01.792 [ 00:00.192 | 00:15.502 | 00:00.007 | 00:14.723 | 00:02.697 | 28
GUSTAVO iniciacion 02:02.431 [ 00:00.638 | 00:16.140 | 00:00.630 | 00:02.641 | 00:05.938 | 29
ABUELOJUNIOR [ medio 02:02.499 [ 00:00.068 | 00:16.208 | 00:00.698 | 00:15.429 | 00:03.403 | 37
MORCILLO medio 02:03.034 [ 00:00.535| 00:16.743 | 00:01.233 | 00:15.964 | 00:03.938 | 52
ZAFRA medio 02:03.554 [ 00:00.520 | 00:17.264 | 00:01.754 | 00:16.485| 00:04.459 11
MARCELO medio 02:03.799 [ 00:00.244 | 00:17.508 | 00:01.998 | 00:16.729 | 00:04.703 17
ISMAEL iniciacion 02:03.908 [ 00:00.109 | 00:17.617 | 00:02.108 | 00:04.119| 00:04.461 40
ALVARO medio 02:04.034 [ 00:00.126 | 00:17.744 | 00:02.234| 00:16.965 | 00:04.939 | 46
YURI iniciacion 02:04.347 | 00:00.312 | 00:18.056 | 00:02.547 | 00:04.558| 00:04.022| 41
CANETE iniciacion 02:04.373 [ 00:00.025 | 00:18.082 | 00:02.572 | 00:04.584 | 00:03.996| 40
LOPERA avanzado 02:04.576 [ 00:00.202 | 00:18.285| 00:02.775| 00:18.285| 00:11.893 13
FOX iniciacion 02:05.106 [ 00:00.530 | 00:18.816 | 00:03.306 | 00:05.317 | 00:03.263 | 45
CANDELA iniciacion 02:06.497 [ 00:01.391 | 00:20.207 | 00:04.697 | 00:06.708 | 00:01.872| 46




Resultados

PETER iniciacion 02:09.183 | 00:02.685| 00:22.892| 00:07.382 | 00:09.393 | 00:00.813 | 38
BARRIONUEVO iniciacion 02:09.776 | 00:00.593 | 00:23.486| 00:07.976 | 00:09.987 | 00:01.406 14
STEFAN medio 02:13.176 [ 00:03.400 | 00:26.886| 00:11.376 | 00:26.107 | 00:14.081 31
POL iniciacion 02:15.504 [ 00:02.327] 00:29.213 | 00:13.703 | 00:15.714 | 00:07.134| 36
BERTRAN iniciacion 02:16.136 [ 00:00.632 | 00:29.845] 00:14.335| 00:16.346 | 00:07.766| 24
JUANRUBEN iniciacion 02:23.384 [ 00:07.248 | 00:37.094 | 00:21.584 [ 00:23.595| 00:15.014 10
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